
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад № 6 « Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей»
Приказ

1.В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МКДОУ 
«Детский сад № 6 «Ягодка», утвержденными Приказом №110 от 26.04.2024г, на
основании заявления родителей (законных представителей) ........... , договора
об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
24.04.2025 года № 7/497-25
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить во вторую группу раннего возраста « Сказка» социально-педагогической 
направленности ............ года рождения с регистрационным номером № 7/497-25
«Журнала регистрации заявлений о приеме воспитанников в МКДОУ «Детский сад № 6 
«Ягодка».
2. Оформить личное дело обучающегося.
3. Разместить настоящий приказ на информационном стенде образовательной 
организации 24.04.2025 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

24 апреля 2025 года № 130

О зачислении в список воспитанников

Заведующий МКДОУ « Детский сад № 6 « Яго; . Селиванова


